

Szanowni Państwo,

związku z koniecznością przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Naukowej PIN – Instytutu Śląskiego w Opolu na kadencję 2012-2016 zgodnie z *Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rady naukowej jednostki badawczo-rozwojowej oraz uzupełniania składu rady w trakcie kadencji*

Komisja Wyborcza w składzie:

dr Piotr Pałys – przewodniczący komisji

mgr Ewa Golec – członek

mgr Ewa Wróbel – sekretarz

przedstawia kalendarz wyborczy:

Komisja ustaliła, że Karty Zgłoszeń kandydatur będzie można pobrać w dniach **29-11-11-12.12. 2013 r.** w siedzibie Instytutu w pokoju 303 w godz. Od 8:00 do 15:30. Ponadto każdy z pracowników dostanie „Karty zgłoszeń” oraz osoby mające prawo do kandydowania „Oświadczenie o wyrażeniu zgody / nie wyrażeniu zgody na kandydowanie w wyborach uzupełniających” na adres mailowy.

Ogłoszenie list kandydatów do Rady Naukowej nastąpi **13.12.2013 r.**

Następnie Komisja wydrukuje karty wyborcze w ilości odpowiadającej liczbie osób uprawnionych do głosowania tj. 30 egzemplarzy, plus jeden stanowiący wzór (dołączony do protokołu). Urna do głosowania, która znajdować się będzie w Lokalu Wyborczym zostanie odpowiednio zamknięta i opieczetowana przez członków Komisji Wyborczej w dniu **16 grudnia 2013 r.** bezpośrednio przed rozpoczęciem wyborów.

Wybory odbędą się w dniu **16 grudnia 2013 r.** w siedzibie PIN – Instytutu Śląskiego w Opolu w Lokalu Wyborczym (pokój 303) w godzinach 8:00 do 15:30. W tym dniu wyborca otrzyma kartę wyborczą przekazaną mu bezpośrednio przez członka Komisji Wyborczej, co potwierdza podpisem na liście wyborczej. Wybory są tajne. Wyborca głosuje osobiście, a złożenie karty wyborczej do urny potwierdza podpisem na liście w Lokalu Wyborczym. W dniu 17 grudnia 2013 r. przy udziale wszystkich członków Komisji Wyborczej nastąpi otwarcie urny i przeliczenie głosów oddanych na kartach wyborczych. Po przeliczeniu głosów Komisja Wyborcza sporządzi protokół zawierający wyniki wyborów do Rady Naukowej PIN – Instytutu Śląskiego w Opolu.

Komisja Wyborcza:

dr Piotr Pałys

mgr Ewa Golec

mgr Ewa Wróbel